Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği ve 14.02.2023 tarihli 9/177 sayılı ilke kararı ile yapmış 
olduğu duyuru çerçevesinde tüm paydaşların menfaatlerinin korunması ve Şirket hisse değerinde sağlıklı fiyat 
oluşumuna katkıda bulunmak amacıyla mevcut hisse geri alım programına ilave olarak pay geri alımı yapılmasına, 
- 180.000.000 TL (yüz seksen milyon Türk Lirası) olarak belirlenmiş pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon 
tutarının, iç kaynaklardan karşılanmak üzere 380.000.000 TL (üç yüz seksen milyon Türk Lirası) olarak revize 
edilmesine, - Pay geri alımına konu olabilecek azami pay tutarının, 5.600.000 TL (beş milyon altı yüz bin Türk 
Lirası) nominal değerli olarak revize edilmesine karar verilmişti. Bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler hakkında 
bilgi verilecektir.  

17- Şirketimizin Esas Sözleşmesi ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-19.1 sayılı Kâr Payı Tebliği’ne uygun